

سرپرست اداره کل مبادلات و خزانه داری کل بانک توسعه تعاون منصوب شد



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: محمد شیخ حسینی، مدیر عامل بانک تعاون با صدور حکمی مجید آدینه فر را به عنوان سرپرست اداره کل مبادلات و خزانه داری کل منصوب کرد.

وی سابقه فعالیت در صندوق تعاون کشور و ریاست شعب بانک توسعه تعاون کوهپسند، اشتر و فردوسی تهران را دارد. آدینه فر همچنین به عنوان حسابدار خزانه شرکت آب های معدنی دماوند خدمت کرده است. سرپرست جدید اداره کل مبادلات و خزانه داری کل در حال نگارش رساله دکتری در رشته مدیریت عالی بانک در موسسه آموزش بانکداری است.

سرپرست مدیریت امور فناوری اطلاعات و ارتباطات بانک توسعه تعاون معرفی شد



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: محمد شیخ حسینی، مدیر عامل بانک توسعه تعاون با صدور حکمی، سجاد علیزاده را به عنوان سرپرست مدیریت امور فناوری اطلاعات و ارتباطات (معاونت برنامه ریزی و فناوری اطلاعات) منصوب کرد.

وی پیش از این به عنوان کارشناس شبکه و سخت افزار امور فناوری اطلاعات و ارتباطات، کارشناس حفاظت رایانه دفتر مرکزی حراست و معاون حفاظت اسناد و IT دفتر مرکزی حراست بانک توسعه تعاون خدمت کرده است. علیزاده همچنین عضویت در کمیته حفاظت فناوری اطلاعات بانک مرکزی، کمیته حفاظت فناوری اطلاعات وزارت امور اقتصادی و دارایی و کمیته راهبردی مرکز داده بانک توسعه تعاون را تجربه کرده است.

سفیر بانک ملی ایران ۹۰ ساله شد

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: سفیر (نشریه داخلی بانک ملی ایران) به عنوان اولین نشریه صنعت بانکداری کشور، نود ساله شد.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، سیصدمین شماره این نشریه با نود سالگی آن همزمان است و سفیر طی ۹ دهه اخیر با وجود فراز و نشیب های فراوان توانسته همراه نگاه گرم مخاطبان و علاقه مندان به صنعت بانکداری کشور باشد تا جایگاه برجسته ای را در میان نشریات بانکی و اقتصادی کشور از آن خود کند.

نشریه بانک ملی ایران برای نخستین بار در بهمن ماه سال ۱۳۱۲ منتشر شد و اکنون پس از گذشت نود سال، هرامه به صورت دو زبانه به دست علاقه مندان خود می رسد.

سفیر به عنوان مرجع مقالات بانکی و یکی از ابتکارات این بانک برای سال های متعددی، از مهم ترین و پربرایترین مجلات بانکی، مالی و اقتصادی کشور در حوزه مالیه و بانکداری بوده است که اهدافی چون ارتقای فرهنگ مالی، توسعه توانایی های علمی و فنی، آشنایی و علاقه مندان این صنعت با بانکداری داخلی و بین المللی و در نهایت افزایش مهارت های حرفه ای در حوزه بانکی و بازار پول را دنبال کرده است.

در شماره ۳۰۰ سفیر، الزامات بانکی برای حرکت به سوی تحقق شعار سال از دیدگاه رییس اتاق اصناف کشور، جایگاه نظام بانکی برای مهار تورم و رشد تولید از زبان اقتصاددان و نماینده پیشین مجلس شورای اسلامی، بازگشت بانکداری به ریل اصلی و همراهی بانک ها با تولیدکنندگان از دیدگاه عضو هیات نمایندگان بانک انرژی و کاهش تورم با هدایت منابع به سوی شرکت های دانش بنیان از زبان اقتصاددان و دانش آموخته علم اقتصاد از جمله گزارشات خواندنی این شماره برای علاقه مندان است.

فرآیند تولید کارت هوشمند سوخت در شرکت چاپ و نشر بانک ملی ایران، برکات بومی سازی تولید کارت هوشمند سوخت، پول کاغذی دوره مفول در ایران، گزارشی از بزرگ ترین پارکینگ سبز مسقف کشور در بانک ملی ایران، عوامل موفقیت در بانکداری دیجیتال، سامانه مطالبات معوق نماد ابتکار و کارآمدی، از ولنجک تا سبیری، کاربرد چت جی بی تی به عنوان یکی از محبوب ترین برنامه های مبتنی بر هوش مصنوعی، مدیریت موثر در بازاریابی بانکی، سبیری در دفترچه های حساب پس انداز، غلبه بر بحران انرژی و... را نیز می توانید در این شماره بخوانید. سفیر، همراه با مطالبی کاربردی و جذاب همچنان در خدمت مخاطبان خود خواهد بود. نود سالگی «نشریه بانک ملی ایران» مبارک.

«کار دانی، تعهد، علاقه، استقلال، شجاعت، انصاف و جامع نگری» ویژگی های مهم بازرسان در بانک توسعه تعاون



مضاعف، بیشتر تلاش نماییم. شیخ حسینی گفت: شاخص NPL در سطح زیر چهار درصد مدیریت شده است و تسهیلات پرداختی بانک از محل وصولی اقساط می باشد.

وی ادامه داد: با توجه به افزایش ۳۴ هزار میلیارد ریالی بانک توسعه تعاون، شاخص کفایت سرمایه بانک از وضعیت منفی سی سال های گذشته خارج شده و رشد بسیار خوبی داشته است و پس از برگزاری مجمع عمومی در تیرماه و آن شانه ها تصویب صورت های مالی بانک، نسبت کفایت سرمایه جدید بانک در سامانه های نظارتی بانک مرکزی ثبت خواهد شد.

این مقام بانکی تصریح کرد: مطابق آمارهای اقتصادی کلان، بخش تعاون در سال گذشته رشد مثبت را تجربه نموده و پاتوجه به برنامه ها و حمایت های این دولت از تعاونی ها و همچنین با تقویت بانک و ارکان بخش تعاون، اظهار امیدواری کرد که رشد بخش تعاون برای سالهای متمادی ادامه داشته باشد.

شیخ حسینی گفت: بازرسی و نظارت رکن حیاتی بانک و یکی از پنج وظیفه مهم مدیریت است و کنترل و نظارت در کنار برنامه ریزی، سازماندهی، هدایت و رهبری و استفاده بهینه منابع و مصارف، از

بانکی بلند مدت است و این تفاوت در سررسید دارایی ها و بدهی ها و نیز حجم بالای تقاضا برای تسهیلات بانکی موجبات ناترازی بانکها به خصوص ناترازی و ریسک نقدینگی را فراهم می آورد.

وی توضیح داد: بانکهایی که متعهد به انجام تکالیف ابلاغی هستند ممکن است ناگزیر به استقراض در بازار بین بانکی شوند و بانک هایی که تعهد کافی به انجام تکالیف ابلاغی ندارند با ارائه مازاد منابع در بازار بین بانکی، درآمدهای غیر مشاع خود را توسعه و ریسک اعتباری خود را به حداقل می رسانند.

مدیر عامل بانک توسعه تعاون خطاب به بازرسان گفت: به نظر من بانکداری از مشاغل سخت، حساس و زبان آور محسوب می شود و همکاران متعهد و تلاشگر بانک همواره در یک محیط پر استرس و حساس که نیازمند دانش، مهارت، دقت و پاسخگویی زیادی است فعالیت می کنند.

وی افزود: بانک توسعه تعاون از بانک های خوشنام سیستم بانکی است و توجه به عملکرد و جایگاه شایسته بانک در اجتماع باعث می شود اعتماد به نفس سازمانی کارکنان بالا رود و جاسا دارد با این کارنامه بانک سر خود را بالا بگیریم و افتخار کنیم و برای تداوم موفقیت های بانک با روحیه و توان

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: مدیر عامل بانک توسعه تعاون «کار دانی، تعهد، علاقه، استقلال، شجاعت، انصاف و جامع نگری» را به عنوان مهم ترین ویژگی های بازرسان مطرح کرد.

محمد شیخ حسینی مدیر عامل بانک توسعه تعاون در کارگاه آموزشی بازرسان ستادی و استانی اظهار داشت: شبکه بانکی رکن اصلی، موتور محرکه و نقطه قوت نظام و سیستم اقتصادی کشور است.

وی افزود: ضرورت دارد در راستای جهاد تبیین و امید آفرینی، کارکردها، خدمات و دستاوردهای شبکه بانکی برای عموم مردم تبیین شود.

شیخ حسینی تأکید کرد: به رغم برخی مشکلات و نارسائی ها در شبکه بانکی، بهره‌وری سرمایه انسانی و میانگین کار مفید در سیستم بانکی بالاتر از سازمانها و دستگاه‌های دیگر است و با بررسی جامع مشخص می‌شود شاخص سلامت آداری نیز به طور نسبی و با توجه به حساسیت کار مالی در بانک ها، در وضعیت قابل قبولی قرار دارد.

این مقام بانکی تصریح کرد: طی سال های دهه ۹۰ شاخص های کلان اقتصادی مطابق اهداف محقق نشدند، رشد GDP اقتصاد تقریباً صفر و رشد سرمایه گذاری منفی بوده و رکود تومی بر اقتصاد حاکم بوده است اما در دوره جدید دولت به حق برنامه های مختلفی در حوزه حمایت از تولید و اشتغال دارد و نیاز بنگاه‌های تولیدی و اقتصادی به نقدینگی و سرمایه گذاری جدید بسیار زیاد شده است و همین امر باعث افزایش بیش از حد انتظار از شبکه بانکی گردیده است.

مدیر عامل بانک توسعه تعاون گفت: چندین روش مختلف تأمین مالی برای بنگاه‌های تولیدی و اقتصادی وجود دارد و به رغم وجود راهکارهای جایگزین، کامکان بانک ها به دلیل هزینه های کم‌تر و راحتی بیشتر در مقایسه با سایر روش ها جذابیت بیشتری و سطح استقبال بسیار بالاتری برای فعالان اقتصادی در تأمین مالی دارند، و در این خصوص بازار پول و بانک ها محور بازار سرمایه را هم می کشند.

شیخ حسینی گفت: ماندگاری سپرده های شبکه بانکی کوتاه مدت اما میانگین بازگشت تسهیلات

با تلاش و خرد جمعی روزهای طلایی پیش روی بانک ملی ایران است



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: همایش بررسی عملکرد اداره امور شعب خراسان رضوی با حضور محمد نجف زاده عضو هیات عامل و معاون امور شعب و بازاریابی منطقه دو برگزار شد. به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، نجف زاده در این همایش که رئیس و کارکنان این اداره امور شعب حضور داشتند، ضمن تقدیر از عملکرد اداره امور شعب خراسان رضوی در خردادماه جاری، گفت: پاتوجه به هدف گذاری ۶۳ درصدی رشد منابع، ضروری است تا همکاران، با همت مضاعف جهت افزایش منابع و کسب سهم استانی و رسیدن به اهداف ابلاغی، تلاش کنند.

وی همچنین با اشاره به پرداخت تسهیلات قرض الحسنه افزود: این تسهیلات باید در اسرع وقت پرداخت شوند و همکاران نیز با تسریع در فرآیند پرداخت، در اجر نمودن آن سهیم شوند. نجف زاده همچنین ضمن تأکید بر رشد و بازدهی بهتر امور با انگیزه و تلاش مضاعف کارکنان، گفت: با همت همه کارکنان، روزهای طلایی پیش روی بانک ملی ایران است.

حمید صفای نیکو رئیس اداره امور شعب خراسان رضوی نیز در این همایش، ضمن ارائه گزارشی از عملکرد این اداره امور شعب، گفت: با توجه به ظرفیت های بالای استان از لحاظ منابع اتباع و شرکت های بزرگ، تا پایان خرداد ماه، شاهد افزایش منابع و بهبود تراز در استان خواهیم بود.

در این همایش، روسای شعب ممتاز و حوزه ها به بیان پرسش ها و پیشنهادهای خود درباره امور بانک پرداختند

شایان ذکر است همزمان با حضور معاونت امور شعب و بازاریابی منطقه دو کشور در مشهد مقدس بازدید از گروه توسعه اقتصادی گهر، شرکت اپراز پزشکی اسوه آسیا و مجموعه آهنگری محمدزاده و همچنین بازدید از شعب ممتاز غدیر، ممتاز چهارراه شهدا، گلپهار و شهرک فناوری های برتر صورت پذیرفت.



رئیس کل بانک مرکزی در جلسه مشترک با وزیر بهداشت:

۱۰۰ میلیون یورو تنخواه ارزی برای دارو



در جلسه‌ای با حضور رئیس کل بانک مرکزی، وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، رئیس سازمان غذا و دارو و رئیس سازمان تأمین اجتماعی، راهکارهای تأمین ارز دارو بررسی و بر لزوم تسریع تأمین ارز دارو تأکید شد.

به گزارش ایرنا از بانک مرکزی، «محمد رضا فرزین» رئیس کل بانک مرکزی تخصصی و تأمین ارز در حوزه دارو را از اصلی ترین اولویت ها خواند و اظهار کرد: با توجه به اهمیت تأمین به موقع دارو و کاهش مشکلات مردم در این حوزه، ضروری است شبکه بانکی در اعطای اعتبار و تسهیلات‌دهی به بخش دارو و بهداشت دستورات بانک مرکزی را در اسرع وقت اجرایی کنند.

رئیس کل بانک مرکزی همچنین در این جلسه به منظور تسریع و بهبود در تخصیص و تأمین ارز دارو، دستورات لازم از جمله در اختیار گذاشتن ۱۰۰ میلیون یورو تنخواه ارزی را صادر کرد.

«بهرام عین‌اللهی» وزیر بهداشت نیز در این جلسه ضمن قدردانی از فعالیت های بانک مرکزی و شبکه بانکی در زمینه تخصصی و تأمین ارز و اعطای تسهیلات و اعتبار به بخش بهداشت و دارو بر لزوم تسریع در این باره تأکید کرد.

همچنین به گفته «سید حیدر محمدی» رئیس سازمان غذا و دارو به منظور تسریع و تسهیل خدمات ارزی و اعتباری تهاجم نامه جدید تنظیم و به امضای طرفین رسید.

بر این اساس در جلسه یاد شده تعدادی از نمایندگان شرکت‌های تولیدکننده دارو و مواد اولیه و وارد کنندگان دارو به بیان نگرانی‌ها و دیدگاه‌های خود در حوزه تخصصی پرداختند. رئیس کل بانک مرکزی نیز راهکارهای حل مشکلات مذکور را مورد بررسی و دستورات لازم را به همکاران ارزی و اعتباری بانک مرکزی و بانکهای عامل مرتبط صادر کرد.

عباس شریفی به عنوان سرپرست اداره کل عملیات ارزی بانک توسعه تعاون منصوب شد

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: در واحدهای صف بانک در هر دو حوزه ریال و ارز، از جمله به عنوان بازرسی ارزی مدیریت شعب اصفهان، رئیس دایره اعتبار استنادی شعبه مرکزی اصفهان، رئیس دایره ارزی شعبه مرکزی اصفهان، رییس دایره حسابداری شعبه شاهین شهر و رییس دایره حسابداری شعبه امیر کبیر اصفهان را داشته است.

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: به اساس حکم مدیر عامل بانک توسعه تعاون، عباس شریفی به عنوان سرپرست اداره کل عملیات ارزی بانک منصوب گردید.

عباس شریفی در حالی عهده دار سرپرستی اداره کل عملیات ارزی در امور بین الملل بانک را بر عهده می گیرد که پیش از این تجربه فعالیت

«آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی»

برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی چاروازیامق تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراض داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

آگهی از قریه کوردکندی به پلاک ۹-اصلی از بخش ۱۳ مراغه

۱-آقای بهدائت رشیدی فرزند احد به شماره ملی ۶۲۶۹۱۹۳۱۳۳ به شماره شناسنامه ۲۲۹ در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی دیمی مشهور به آغ یر به مساحت ۲۸۷۶۵/۹۹ متر مربع خریداری شده از مالکیت پدر خویش.

۲-آقای بهدائت رشیدی فرزند احد به شماره ملی ۶۲۶۹۱۹۳۱۳۳ به شماره شناسنامه ۲۲۹ در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی دیمی مشهور به داغ دالی به مساحت ۱۰۳۳۲/۹۴ متر مربع خریداری شده از مالکیت پدر خویش.

۳-آقای بهدائت رشیدی فرزند احد به شماره ملی ۶۲۶۹۱۹۳۱۳۳ به شماره شناسنامه ۲۲۹ در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی دیمی مشهور به چمدر به مساحت ۱۷۲۹۱/۳۰ متر مربع خریداری شده از مالکیت پدر خویش.

آگهی از قریه قزل آباد به پلاک ۱۴-اصلی از بخش ۱۳ مراغه

۱-آقای حسن سلیمانی فرزند یونس به شماره ملی ۶۲۶۰۰۱۹۶۳۹ به شماره شناسنامه ۰ در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی دیمی به مساحت ۳۵۶۲۷/۲۸ متر مربع خریداری شده از وراثت سلیمانی.

۲-آقای حسن سلیمانی فرزند یونس به شماره ملی ۶۲۶۰۰۱۹۶۳۹ به شماره شناسنامه ۰ در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی دیمی به مساحت ۱۸۲۹۲/۹۲ متر مربع خریداری شده از وراثت سلیمانی.

۱۳-آقای وحید احدپور فرزند مرحومعلی به شماره ملی ۶۲۶۹۳۸۹۶۳ به شماره شناسنامه ۴۶۵۵ در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۸۲۱۸/۶۸ متر مربع خریداری شده از حیدر محمدپور.

۱۴-آقای وحید احدپور فرزند مرحومعلی به شماره ملی ۶۲۶۹۳۸۹۶۳ به شماره شناسنامه ۴۶۵۵ در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۲۲۹۳/۲۵ متر مربع خریداری شده از حیدر محمدپور.

۱۵-آقای ولی اله عطاپور فرزند امن به شماره ملی ۶۲۶۹۱۷۲۸۴ به شماره شناسنامه ۹۷۵ در ششدانگ یک باب ساختمان دامداری پرورش بیه پروار به مساحت ۳۳۵۰/۳۷ متر مربع خریداری شده از پدر خویش.

آگهی از قریه دلاک قبری به پلاک ۲۹-اصلی از بخش ۱۳ مراغه

۱-خانم عاطفه عابدینی بیرق فرزند صمد به شماره ملی ۱۳۷۹۱۷۵۸۱ به شماره شناسنامه ۸۷۷ در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۹۶۸۱ متر مربع خریداری شده از یاسین چوپانی از مالکیت دانش حیدری.

آگهی از قریه قره آغاج بازار به پلاک ۷۹-اصلی از بخش ۱۳ مراغه

۱-آقای حسن سلیمانی فرزند یونس به شماره ملی ۶۲۶۰۰۱۹۶۳۹ به شماره شناسنامه ۰ در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۳۸۱۰/۰۵ متر مربع خریداری شده از ولی محمد جعفری.

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. **م: ۰۰۸۰۸**

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۳/۱۶

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۳/۳۰

وحید بابائی

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان چاروازیماق